檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府社會局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號

承辦人：曾詩惠

電話：1999(外縣市02-27208889)轉1940

傳真：02-27222732

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國106年3月2日

發文字號：北市社婦幼字第10632646000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為調查本市公立國民小學及國民中學教職員工托育需求評

估設置托嬰設施一案，請貴局協助轉知教職員工填寫問卷

，請查照。

說明：

一、依本府市政白皮書所示，積極推動托嬰設施及達成友善職

場育兒環境，本局已於多校設置公辦民營托嬰中心及社區

公共托育家園，提供市民優質平價托育服務，並開放10%

名額供提供場地之學校教職員工使用。現為全面了解本市

教職員工托育需求，擬製發問卷蒐集民意，作為建置規劃

托嬰設施之參考。

二、請貴局協助轉知各校教職員工於106年3月10日前至以下網

址填報(https://goo.gl/forms/XMmbT0y1qoqnZYXx1)

正本：臺北市政府教育局

副本： 2017-03-03
09:08:04

教育局 1060303

*AEAA10631941200*